



Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 06080001 - DATA: 06/08/2025 - VALOR: R\$ 12.163,33

UNIDADE GESTORA CME	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 08.573.991/0001-03 - DANIEL FERNANDES PINHEIRO	
FONTES DE RECURSO 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E DECORAÇÃO DESTINADOS A CAMARA MUNICIPAL DE ERERÉ-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
21/08/2025	LIQUIDAÇÃO	92	2025	12.163,33

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
9278	AÇUCAREIRO	1.00	35,90	35,90
9279	ARRANJO COM MARGARIDAS	1.00	233,00	233,00
9280	ARRANJO EXTRA GG	1.00	601,00	601,00
9281	ARRANJO ORQUIDEAS	1.00	159,00	159,00
9282	ARRANJOS P COM FLORES VERMELHAS	2.00	73,00	146,00
9283	BANDEIJA INOX GRANDE	1.00	107,00	107,00
9284	BANDEIJA INOX PEQUENA	1.00	59,90	59,90
9285	ENFEITE BOMBONIERE EM CRISTAL	1.00	89,90	89,90
9286	CADEIRAS ALLEGAS	8.00	130,00	1.040,00
9287	BUFFET CANTINHO DO CAFÉ	2.00	364,00	728,00
9288	CESTO PARA RECPÇÃO 12 LITROS	1.00	198,00	198,00
9289	CESTOS PARA BANHEIRO 7 LITROS	2.00	142,00	284,00
9290	CONJUNTO DE BAMBU COM DUAS BANDEIJAS CADA	2.00	178,00	356,00
9291	CUSCUZEIRA GRANDE EM ALUMINIO	1.00	212,00	212,00
9292	GARRAFAS DE CAFÉ INOX ROSÊ	4.00	183,75	735,00
9293	KIT COM 2 JARRAS COM BORDAS DOURADAS	2.00	125,00	250,00
9294	PORTA GUARDANAPO DESCARTAVEL METAL	4.00	47,80	191,20





Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

9295	KIT FAQUEIRO	4.00	179,75	719,00
9296	KIT HIGIENE PARA BANHEIRO COM TOALHAS	2.00	154,80	309,60
9297	JOGO DE TAPETE PARA BANHEIRO	4.00	80,00	320,00
9298	JOGO DE TAPETE PARA PIA	2.00	126,00	252,00
9299	KIT COM 4 PANOS PARA GELAGUA	4.00	28,00	112,00
9300	SUPORTE PARA GELAGUA	2.00	45,00	90,00
9301	PLANTA ARTIFICIAL DE PLASTICO	2.00	800,00	1.600,00
9302	KIT PORTA CONDIMENTOS	1.00	118,00	118,00
9303	PORTA GUARDANAPOS METAL	1.00	25,75	25,75
9304	PORTA GUARDANAPOS P COZINHA	1.00	12,60	12,60
9305	PORTA RETATO	1.00	25,00	25,00
9306	POTES PARA BOLACHA EM VIDRO	2.00	39,00	78,00
9307	PRATOS FUNDOS ? LOUÇA BRANCA	20.00	28,99	579,80
9308	RELOGIO DE PAREDE	1.00	95,00	95,00
9309	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INOX PAREDE	2.00	47,50	95,00
9310	SUQUEIRAS EM VIDRO	2.00	258,00	516,00
9311	JOGO COM 06 UND DE TAÇAS COM 06 UND PORCELANA	18.00	19,00	342,00
9313	JOGO COM 06 UND DE TAÇAS COM BORDAS DOURADAS	18.00	31,76	571,68
9314	JOGO DE XICARAS COM 12 UNIDADES PORCELANA BR	12.00	29,50	354,00
9315	ESCORREDOR EM ALUMINIO	1.00	120,00	120,00
9316	PANELA XG EM ALUMINIO	1.00	320,00	320,00
9317	CONJUNTO DE UTENSILIOS EM SILICONE	1.00	82,00	82,00

Quantidade:1

Total: 12.163,33

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
25/08/2025	PAGAMENTO	25080001	2025	12.163,33
Quantidade:1				Total: 12.163,33

